
ОТДЕЛ Ф И ЗИ ЧЕСКО Й  К У Л Ь ТУ Р Ы , СПО РТА И МОЛОДЕЖНОЙ  
ПОЛИТИКИ АДМ ИНИСТРАЦИИ  

Г. ДИВНОГОРСК

ПРИКАЗ

«01».08. 2017 № 5%

г. Дивногорск

О присвоении спортивных разрядов

На основании пп. 1.2. п. 1 ч. 1 ст. 9, ч. 7 ст. 22 Федерального закона от 
04.12.2007 № 329-ФЭ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», раздела IV Положения о Единой всероссийской спортивной 
квалификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 года № 108, в соответствии с п. 3.45., п. 5.3.9. 
Положения об отделе физической культуры, спорта и молодежной политики 
администрации г. Дивногорска, утвержденного решением Дивногорского 
городского Совета депутатов от 26.05.2016 № 7-83-ГС (в ред. решения 
Дивногорского городского Совета от 03.04.2017 № 15-148-1 С), 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам по виду спорта 
(приложение 1, 2).

2. Опубликовать Приказ на официальном сайте города Дивногорска 
(http://www.divnogorsk-adrn.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ведущего специалиста ^ *1 Андреевну.

Начальник отдела Н.В. Калинин

http://www.divnogorsk-adrn.ru/


Приложение № 1 к приказу 
отдела физической культуры, 
спорта и молодежной политики 
администрации города 
от 01.08.2017 № £¥■

Список спортсменов по виду спорта, выполнивших второй 
спортивный разряд, на основании требований и нормативов Единой 

всероссийской спортивной классификации

ШАХМАТЫ:

1 .Гуляев Павел 
Александрович

2.Бекасов Иван 
Сергеевич

МБОУ ДО «ДДТ» Красин О.А.

МБОУ ДО «ДДТ» Зыбина Н.В.

Личное первенство 
МО г. Дивногорск, 
р. 1542, норма 70%, 
3 м.

Личное первенство 
МО г. Дивногорск, 
р. 1568, норма 65%, 
1 м.



Приложение № 2 к приказу 
отдела физической культуры, 
спорта и молодежной политики 
администрации города 
от 01.08.2017 № э+

Список спортсменов по виду спорта, выполнивш их третий 
спортивный разряд, на основании требований и нормативов Единой 

все росс и й с ко и с но рти в 11 о й класс и ф и ка ц и и

Ш АХМ А ТЫ :

1.Федюлин Роман 
Сергеевич

МБОУ ДО «ДДТ» Красин О. А. Личное первенство 
МО г. Дивногорск, 
р. 1450, норма 50%, 
3 м.

2. Кил их Артем 
Алексеевич

МБОУ ДО «ДДТ» Красин О. А. Турнир МО
г. Дивногорск, 
р. 1425, норма 55%, 
2 м.

З.Ахмаева Анастасия 
Андреевна

МБОУ ДО «ДДТ» Красин О. А. Турнир МО 
г. Дивногорск, 
р. 1378, норма 60%, 
3 м.

4.Судницына
Анастасия
Андреевна

МБОУ ДО «ДДТ» Супрунова
Н.П.

Личное первенство 
МО г. Дивногорск, 
р. 1365, норма 65%, 
3 м.


